

# Zonguldak'taki Nitelikli Okullar

Liseye geiş sistemi(LGS) Milli Eđitim Bakanlıđı tarafından duyurulduđunda, bu sistemin tartıřılan en byk unsurlarının bařında nitelikli okullar konusu yer aldı. MEB, mevcut liselerden bir kısmını nitelikli okul olarak nitelendirirken, bu kapsamın dıřında kalan okulları diđer kurumlar olarak konumlandırdı.

Nitelikli okullar, her ilin belli bir seviyeye sahip seme kurumları olarak tanımlanabilir. LGS sınavına girip puan alan đrenciler, aldıkları puan lsnde nitelikli okullar arasında tercihte bulunabilecekler. Nitelikli okulların belirlenmesinde tek yetkili Milli Eđitim Bakanlıđı olacak. Bu kurumların sayısının Trkiye'de 600 ile 900 arasında olması beklenmektedir.

Nitelikli liselere gidemeyen đrenciler, adrese dahayı yerleřtirmeye tabii tutulacaklardır. [Ortađretim kayıt alanı](#) olarak adlandırılan bu erevede, đrenciler adreslerinin evresinde yer alan kurumlardan nitelikli olmayanlara tercihleri dikkate alınarak yerleřtirilecektir.

## Hangi kurumlar nitelikli okul olarak sınıflandırılacaktır?

Bakanlık tarafından katma deđeri yksek okullar baz alınarak;

- Fen Lisesi,
- Sosyal Bilimler Lisesi
- Proje okulları

arasından bu kurumlar liste halinde belirlenip kamuoyuna aıklanacaktır. Ařađıda, Zonguldak ilinde yer alan nitelikli okul isimlerini ve tahmini lgs taban puanlarını

bulabilirsiniz.

## Zonguldak Nitelikli Okullar

Okul Adı	Okul Türü	Okul Adı	Okul Türü	Okul Adı	Okul Türü	Okul Türü	Okul Türü	Okul Türü	Okul Türü
ZONGULDAK	Çaycuma	Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Fen Lisesi	OGM	Fen Lisesi	Kız-Erkek	Var	Merkezi	3	90
ZONGULDAK	Devrek	Sabahat-Cemil Ulupınar Fen Lisesi	OGM	Fen Lisesi	Kız-Erkek	Var	Merkezi	3	90
ZONGULDAK	Ereğli	Ereğli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	MTEGM	Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Kız-Erkek	Yok	Merkezi/Yerel	2	60
ZONGULDAK	Karadeniz Ereğli	15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi	DÖGM	Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kız/Erkek	Var (Kız)	Merkezi/Yerel	3	90
ZONGULDAK	Kdz. Ereğli	İbrahim-Süheyla İzmirli Fen Lisesi	OGM	Fen Lisesi	Kız-Erkek	Var	Merkezi	3	90
ZONGULDAK	Merkez	Şehit Gökhan Esen Anadolu İmam Hatip Lisesi	DÖGM	Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kız/Erkek	Yok	Merkezi	3	90
ZONGULDAK	Merkez	Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	MTEGM	Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Kız-Erkek	Yok	Merkezi/Yerel	1	30
ZONGULDAK	Merkez	Zonguldak Fen Lisesi	OGM	Fen Lisesi	Kız-Erkek	Var	Merkezi	4	120
ZONGULDAK	Merkez	Zonguldak İMKB Anadolu Lisesi	OGM	Anadolu Lisesi	Kız-Erkek	Var	Merkezi	3	90